CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 391/2014

Solicitação de informações sobre a retirada
do ponto de circular na Rua da Faculdade.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  ouvida a Mesa, seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo  Municipal  solicitando informações  sobre  o ponto  de  circular  da  Rua  da
Faculdade em frente ao imóvel n° 275.

Deseja-se saber:

1 – O ponto de circular da Rua da Faculdade em frente ao imóvel n° 275
foi retirado?

2 – Se afirmativo, quais as rezões?

3 – Quem solicitou a retirada?

Desta forma, aguarda-se o envio dessas respostas.

SALA DAS SESSÕES, 25 de novembro de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 411B3CE2362D00F35B66B7E04F4DA269 CODIGO DO DOCUMENTO: 006557
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 391/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi